
idenční číslo Zhotovitele

Dodatek č.1 Ji'ttfD j A£>f 0409 /Oil/ 

ke Smlouvě o dílo S180/2017/0057/OIV

...... _ MČ PRAHA 2

Í1C02P004ZURJ

Název stavby: „MS Na Smetance 1/505, pobočka Vozová 2a/2507 - revitalizace 
zahrady včetně dopadových ploch a oprava podezdívky 
a plotu okolo areálu pobočky Vozová"

Objednatel
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
Sídlo: NÁMĚSTÍ MÍRU 20/600, 120 39 PRAHA 2
Zastoupený: Janem Korseskou, zástupcem starostky MČ Praha 2

pro oblast dopravy a finance

IČ:
DIČ:

00063461
CZ00063461

na straně jedné jako „Objednatel"

a

Zhotovitel
AQUASYS spol. s r.o.
Sídlo: Jamská 2488/65, 591 01 Žďárnad Sázavou

Zastoupený: Jiřím Peřinou, jednatelem
IČ: 25344447
DIČ: CZ25344447

Zapsaný v; Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně 
oddíl C, vložka 26547

na straně druhé jako „Zhotovitel"

Na základě odsouhlasených Změnových listů č. 1 - 6 se mění
a doplňují následující články:

1

MC02P004ZURJ



Článek V. CENA DÍLA

Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku III. a VI. této smlouvy, 
se sjednává dohodou smluvních stran ve smyslu ustanovení § 2 a následujících 
zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů jako cena nejvýše přípustná 
takto:

A
(
IIŠ Na Smetance 1/5 
lopadových ploch a

05, pobočka V 
oprava podez

ozová 2a/25 
dívky a plot

07 - revitaliz 
li okolo area

ace zahrady 
lu pobočky \ š i š t ©

<

Objekt CENA SoD v 
Kč

CENA DODATEK č. 1. 
v KČ

DPH (21%) 
v Kč

CENA 
CELKEM s 
DPH v Kč

SO 02
Revitalizace
dětského hřiště při 
MŠ Na Smetance

1.696.300,00
méněpráce 0,00

415.937,41 2.396.591,72vícepráce 284.354,31

SO 01 Oprava 1.500.700,00
méněpráce 20.821,20

337.262,35 1.943.273,55podezdívky a plotu vícepráce 126.132,40

CELKEM 3.197.000,00 389.665,51 753.199,76 4.339.865,27

Cena dodatku č. 1 činí: 389.665,51 Kč bez DPH, tj. 471.495,27 Kč včetně DPH. 
Celková cena SOD + D1 činí: 3.586.665,51 Kč bez DPH, tj. 4.339.865,27 Kč 
s DPH.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Článek XIIL OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

8.1. Dodatek nabývá platnost dnem podpisu obou smluvních stran.

8.2. Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel 
a 2 zhotovitel.

JanKorseska
zástupce starostky Mč Praha 2

V Žďáru nad Sázavou, fie:

za Zhotovitele

Jiří Peřina 
jednatel

2



Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti právního úkonu, ve 
smyslu ust. § 43 zákona 5.131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 

ve znění pozdějších předpisů

Zveřejněno: od........... ............ do...........,íC................

jidwáleno odsouhlaseno usnesením ZMČ RMČ
5........... h.'3.3...... ze dne........

vedoucí odboru

Nehodící se škrměte



Protokol o změně díla změnový list číslo: 1
stavba: MS Na Smetance 1/SOS, pobočka Vozová 2a/2507 - revitalizace zahrady 

včetně dopadových ploch a oprava podezdívky a plotu okolo areálu pobočky 
Vozová

Objekt: pozemek parc.č.2281/11, 2281,1, k. ú. Vinohrady

Objednatel: Městská část Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2
Zhotovitel: AQUASYS spol. s.r.o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou
Projektant: Ing. Ivo Krami - Projektová kancelář. Na Dolinách 8/30,14700, Praha 4, IČO 45259020
Změna:
Rozpočet /smlouva/ č. S180/2017/0057/OIV z 4. 5. 2017

PO
PI

S 
ZM

ĚN
Y

Změnu vvvolal: Zhotovitel. TDL 
provozovatel MŠ
Pools změnv:
Vykácení, vykopání kořenů a odvoz 82 
ks vzrostlých jehličnatých stromů.
Kolize plotu se vzrostlým listnatým 
stromem - ochrana clonou.
Sejmutí ornice pro výsev trávníků 
nebude realizován.

Způsob proiekčního zpracování: zápis do SD
dokumentace skutečného 
provedení

1

vliv změnv na nákladv stavbv: méně a 
vícepráce

ocenění změny předložil: zhotovitel ve formě
náklady na změnu vícepráce: 88.878,40 Kč méněpráce: 1.209,60 Kč
stavební náklady 88.878,40 Kč 1.209,60 Kč
projekční náklady 0 Kč 0 Kč
úprava smluvní ceny: ANO
Zvýšení 88.878,40 Kč bez DPH
snížení: -1.209,60 Kč bez DPH
Celková cena: 87.668,80 Kč bez DPH
odsouhlasení nákladů na změnu: Datum Podpis

8.PH

41844 ■

44. / í\

TE
R

M
ÍN

Y

Termín předání PD změny: j

Termín realizace změny: 
červenec/srpen 2017

Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: Není

S
O D

Změna je smluvně zakotvena v: stavební práce projekční práce
č. S180/2017/0057/OIV

PŘ
ÍL

O
H

Y

Přílohy protokolu:
Soupis vícepracía méněprací - ZLč.l- 
rekapitulace, vícepráce, méněpráce



j.*ň ííí Srí4.yav

REKAPITULACE ROZPOČTU ZL č. 1

Akce: MŠ Na Smetance 1/505, pobočka Vozová 2a/2507 - revitalizace zahrady
včetně dopadových ploch a oprava podezdívky a plotu okolo areálu poboč. Vozová

Stavba: 1624 Oprava podezdívky a plotu okolo areálu pobočky Vozová

Objekt: 01 Oprava podezdívky a plotu

Díl: 1 Zemní práce

MÉNĚPRÁCE
Položka číslo Číslo položky Název položky |MJ množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

4 121101100R00 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m | m31 12,60 96,00 1 209,60

CELKEM 1 Zemní práce 1 209,60

VÍCEPRÁCE
Položka číslo Číslo položky Název položky | MJ | množství | cena (Kč) / MJ| celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
N ' 693110250 geonetex A PP šíře 650 cm, 400g/m2 itP 28,00 40,30 1 128,40
N ’ 183106614 Ochrana stromu protikořenovou clonou na svahu 1:5 hloubky do bm 20,00 348,00 6 960,00

N 111212355
Odstranění nevhodných dřevin do 500 m2 výšky nad 1 m s 
odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5

m2 450,00 103,00 46 350,00

N
r

162301415
Vodorovné přemýstění stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300
mm

ks 82,00 337,00 27 634,00

N
/■

162301421 Vodorovné přemýstění pařezů do 5 km D kmene do 300 mm ks 82,00 83,00 6 806,00

CELKEM 1 Zemní práce 88 878,40

Cena celkem bez DPH...........  87.668,80 Kč
DPH 21%................................  18.410,44 Kč
Cena celkem s DPH................ 106.079,24 Kč

Ve Žďáru nad Sázavou: 8. 8. 2017

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Strana 1 (celkem 1)AQUASYS spol. s.r.o.



stavba: MŠ Na Smetance 1/505, pobočka Vozová 2a/2507 - revitalizace zahrady 
včetně dopadových ploch a oprava podezdívky a plotu okolo areálu pobočky 
Vozová

Objekt: pozemek parc.č.2281/11, 2281,1, k. ú. Vinohrady

Objednatel: Městská část Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
Zhotovitel: AQUASYS spol. s.r.o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou
Projektant: Ing. Ivo Krami - Projektová kancelář, Na Dolinách 8/30, 14700, Praha 4, IČO 45259020 

Změna:
Rozpočet /smlouva/ č. S180/2017/0057/OIV z 4. 5. 2017

Protokol o změně díla ____________ změnový list číslo: 2
PO

PI
S 

ZM
ĚN

Y

Změnu vvvolal: Zhotovitel. TDL 
provozovatel MŠ
Pools změnv:
Z důvodu vhodnější náhradní varianty 
založení některých travnatých ploch 
trav. kobercem se ustoupilo od výsevu 
a tudíž není potřeba příprava všech 
zemních podkladů.
Zoůsob oroiekčního zoracování: záois do SD

dokumentace skutečného 
provedení

C
EN

A

vliv změnv na nákladv stavbv:
méněpráce

ocenění změny předložil: zhotovitel ve formě
náklady na změnu vícepráce: méněpráce: 19.611,60 Kč
stavební náklady 0 Kč 19.611,60 Kč
projekční náklady 0 Kč 0 Kč
úprava smluvní ceny: ANO
Zvýšení 0 Kč bez DPH
snížení: -19.611,60 Kč bez DPH
Celková cena: - 19.611,60 Kč bez DPH
odsouhlasení nákladů na změnu: Datum Podpis

S.ffM

l -1 ty-

77J7Ž

j -n

TE
R

M
ÍN

Y

Termín předání PD změny:

Termín realizace změny: 
červenec/srpen 2017

Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: Není

OO
S

Změna je smluvně zakotvena v: stavební práce projekční práce
č. S180/2017/0057/OIV

PŘ
ÍL

O
H

Y

Přílohy protokolu:
Soupis méněprací - ZL č. 2- 
reka pitu láce

Datum
8. 8. 2017



.■%v.
/40f TÁfjtt L i; % O M O

-1'('4i»*íH ^Iif'**.«H m )f- K1 JÍ.W«-ÍÍ

Akce: MŠ Na Smetance 1/505, pobočka Vozová 2a/2507 - revitalizace zahrady
včetně dopadových ploch a oprava podezdívky a plotu okolo areálu poboč. Vozová

Stavba: 1624 Oprava podezdívky a plotu okolo areálu pobočky Vozová

Objekt: 01 Oprava podezdívky a plotu

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu

REKAPITULACE ROZPOČTU ZL č. 2

MÉNĚPRÁCE
Položka číslo Číslo položky Název položky MJ množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)

Díl: 18 Povrchová úprava terénu
19 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 323,00 19,20 6 201,60

20 181301102R00 Rozprostřeni ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 m2 375,00 32,40 12 150,00

36 00572400 Směs travníparková I. Běžná zátěž PROFI kg 10,00 126,00 1 260,00

CELKEM 18 Povrchová úprava terénu 19 611,60

Cena celkem bez DPH........... -19.611,60 Kč
DPH 21%................................  - 4.118,44 Kč
Cena celkem s DPH................ - 23.730,04 Kč

Ve Žďáru nad Sázavou: 8. 8. 2017

/

Za zhotovitele: 

Za objednatele:

Strana 1 (celkem 1)AQUASYS spol. s.r.o.



stavba: MŠ Na Smetance 1/505, pobočka Vozová 2a/2507 - revitalizace zahrady 
včetně dopadových ploch a oprava podezdívky a plotu okolo areálu pobočky 
Vozová

Objekt: pozemek parc.č.2281/11, 2281,1, k. ú. Vinohrady

Objednatel: Městská část Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
Zhotovitel: AQUASYS spol. s.r.o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou
Projektant: Ing. Ivo Krami - Projektová kancelář, Na Dolinách 8/30, 14700, Praha 4, IČO 45259020 
Změna:
Rozpočet /smlouva/ č. S180/2017/0057/OIV z 4. 5. 2017

Protokol o změně díla __________změnový list číslo: 3

£

Změnu vvvolal: Zhotovitel. TDI.
provozovatel MŠ
Pools změnv:
Z důvodu konstrukčního opatření 
betonáží pod základ plotu, bylo 
provedeno opatření proti propadnutí 
podezdívky.

a0a
Zoůsob oroiekčního zoracování: zápis do SD

dokumentace skutečného 
provedení

vliv změnv na nákladv stavbv:
vícepráce
ocenění změny předložil: zhotovitel ve formě
náklady na změnu vícepráce: 20.232,00 Kč méněpráce:
stavební náklady 20.232,00 Kč 0 Kč
projekční náklady 0 Kč 0 Kč
úprava smluvní ceny: ANO
Zvýšení 20.232,00 Kč bez DPH

1 snížení: Kč bez DPH
Celková cena: 20.232,00 Kč bez DPH
odsouhlasení nákladů na změnu: Datum Podpis

U 1/

44-šA

Termín předání PD změny: j

i Termín realizace změny: 
červenec/srpen 2017

i Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: Není

oos

Změna je smluvně zakotvena v: 
č. S180/2017/0057/OIV

stavební práce projekční práce

PŘ
ÍL

O
H

Y

Přílohy protokolu:
Soupis víceprací - ZL č. 3 - 
rekapitulace

Datum
8. 8. 2017



/ (.‘li íknHnřt^ií rí&.vS-i i

“1

REKAPITULACE ROZPOČTU ZL č. 3

Akce: MŠ Na Smetance 1/505, pobočka Vozová 2a/2507 - revitalizace zahrady
včetně dopadových ploch a oprava podezdívky a plotu okolo areálu poboč. Vozová

Stavba: 1624 Oprava podezdívky a plotu okolo areálu pobočky Vozová

Objekt: 01 Oprava podezdívky a plotu

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

VÍCEPRÁCE
Položka číslo Číslo položky Název položky | MJ | množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

51 274326111RU1 Zákl. pasy z vodostavsb. betonu C 16/20 XC4 odolnost proti korozi | m31 6,00 3 372,00 20 232,00
CELKEM 2 Základy a zvláštní zakládání 20 232,00

Cena celkem bez DPH........... - 20.232,00 Kč
DPH 21%................................  - 4.248,72 Kč
Cena celkem s DPH................ - 24.480,72 Kč

Ve Žďáru nad Sázavou: 8. 8. 2017

Za zhotovitele: 

Za objednatele:

Strana 1 (celkem 1)AQUASYS spol. s.r.o.



Protokol o změně díla změnový list číslo: 4
stavba: MŠ Na Smetance 1/505, pobočka Vozová 2a/2507 - revitalizace zahrady 

včetně dopadových ploch a oprava podezdívky a plotu okolo areálu pobočky 
Vozová

Objekt: pozemek parc.č.2281/11, 2281,1, k. ú. Vinohrady

Objednatel: Městská část Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
Zhotovitel: AQUASYS spol. s.r.o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou
Projektant: Ing. Ivo Krami - Projektová kancelář, Na Dolinách 8/30, 14700, Praha 4, IČO 45259020 

Změna:
Rozpočet /smlouva/ č. S180/2017/0057/OIV z 4. 5. 2017

PO
PI

S 
ZM

ĚN
Y

Změnu vvvolal: Zhotovitel. TDL 
provozovatel MŠ
Pools změnv:
Z důvodu kolize vzrostlého stromu 
s podezdívkou plotu by/o provedeno 
jištění formou patek ze ztraceného 
bednění.
Pro větší bezpečnost upevnění stříšek 
podezdívky bylo použito FLEX lepidlo.
Zoůsob oroiekčního zoracování: zápis do SD

dokumentace skutečného 
provedení

vliv změnv na nákladv stavbv:
vícepráce
ocenění změny předložil: zhotovitel ve formě
náklady na změnu vícepráce: 17.022,00 Kč méněpráce: \
stavební náklady 17.022,00 Kč 0 Kč
projekční náklady 0 Kč 0 Kč
úprava smluvní ceny: ANO
Zvýšení 17.022,00 Kč bez DPH
snížení: Kč bez DPH
Celková cena: 17.022,00 Kč bez DPH

O odsouhlasení nákladů na změnu: Datum Podpis

R 9. IT

j.ior
4/. # Ú

Termín předání PD změny: j

1
cr

Termín realizace změny: 
červenec/srpen 2017

Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: Není

so D

Změna je smluvně zakotvena v: 
č. S180/2017/0057/OIV

stavební práce projekční práce

PŘ
ÍL

O
H

Y

Přílohy protokolu:
Soupis víceprací - ZL č. 4 - 
rekapitulace

Datum
8. 8. 2017



Akce: MŠ Na Smetance 1/505, pobočka Vozová 2a/2507 - revitalizace zahrady
včetně dopadových ploch a oprava podezdívky a plotu okolo areálu poboč. Vozová

Stavba: 7624 Oprava podezdívky a plotu okolo areálu pobočky Vozová

Objekt: 01 Oprava podezdívky a plotu

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

REKAPITULACE ROZPOČTU ZL č. 4

VÍCEPRÁCE
Položka číslo Číslo položky Název položky MJ množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

56 311112030V01
Uložení tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 cm zalití tvárnic betonem
C 16/20 XC4 (patky u stromů)

m2 6,00 948,00 5 688,00

65 59515522. E
BEST ztracené bednění 500/300/200 mm povrch standard, barva 
přírodní, (pozn. opěrné patky v okolí vyrostlých stromů)

ks 40,00 39,60 1 584,00

N 5858210070
Lepidlo obkladů a dlažeb 045 FLEX EXTRA na nesavé podklady bal. 
25 kg (pozn, zafixování stříšek betonových)

t 0,65 15000 9 750,00

CELKEM 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 022,00

Cena celkem bez DPH...........  17.022,00 Kč
DPH 21%................................ 3.574,62 Kč
Cena celkem s DPH................ 20.596,62 Kč

Ve Žďáru nad Sázavou: 8. 8. 2017

Za zhotovitele: 

Za objednatele:

Strana 1 (celkem 1)AQUASYS spol. s.r.o.



Protokol o změně díla změnový list číslo: 5
stavba: MŠ Na Smetance 1/505, pobočka Vozová 2a/2507 - revitalizace zahrady 

včetně dopadových ploch a oprava podezdívky a plotu okolo areálu pobočky 
Vozová

Objekt: pozemek parc.č.2281/11, 2281,1, k. ú. Vinohrady

Objednatel: Městská část Praha 2, náměstí Míru 20,120 39 Praha 2 
Zhotovitel: AQUASYS spol. s.r.o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Projektant: Drobný Architects, s.r.o.. Děkanská 7/226, Praha 4,140 00 

Změna:
Rozpočet /smlouva/ č. S180/2017/0057/OIV z 4. 5. 2017

PO
PI

S 
ZM

ĚN
Y

Změnu vvvolal: Zhotovitel. TDL 
provozovatel MŠ
Pools změnv:
Z důvodu výskytu navážky, která je 
nevhodná pro pokládku travních 
koberců, bylo třeba připravit podklad 
v odpovídající kvalitě.

Zoůsob oroiekčního zoracování: záois do SD
dokumentace skutečného 
provedení

C
EN

A

vliv změnv na nákladv stavbv:
vícepráce
ocenění změny předložil: zhotovitel ve formě
náklady na změnu vícepráce: 276.884,31 Kč méněpráce:
stavební náklady 276.884,31 Kč 0 Kč
projekční náklady 0 Kč 0 Kč
úprava smluvní ceny: ANO
Zvýšení 276.884,31 Kč bez DPH
snížení: Kč bez DPH
Celková cena: 276.884,31 Kč bez DPH
odsouhlasení nákladů na změnu: Datum Podpis

uw

TYTÍ

TE
R

M
ÍN

Y

Termín předání PD změny: J

Termín realizace změny: 
červenec/srpen 2017

Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: Není

OO
S

Změna je smluvně zakotvena v: stavební práce projekční práce
č. S180/2017/0057/OIV

PŘ
ÍL

O
H

Y

Přílohy protokolu:
Soupis víceprací - ZL č. 5 - 
rekapitulace

Datum
8. 8. 2017



fc’aím«irs<*í»!í«a i h í a mm v

Akce: MŠ Na Smetance 1/505, pobočka Vozová 2a/2507 ~ revitalizace zahrady
včetně dopadových ploch a oprava podezdívky a plotu okolo areálu poboč. Vozová

Stavba: Revitalizace dětského hřiště při MŠ Na Smetance

Objekt: 02 Revitalizace dětského hřiště při MŠ Na Smetance

Díl: 1 Zemní práce

REKAPITULACE ROZPOČTU ZL č. 5

VÍCEPRÁC
Položka číslo Číslo položky Název položky MJ množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

N 181301102ROO Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2 m2 322,00 32,40 10 432,80
N 71520. C Substrát Gramoflor Supergrob 70/30 90 Ion m3 60,00 1 953,60 ‘ 117 216,00

N 181411151 Založení parkového trávníku travním kobercem plochy do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 355,00 56,20 19 951,00

N M001 Trávni koberec (pozn. včetně 10% průřezu při instalace) m2 390,00 250,00 97 500,00
N 180402111R00 Založení trávníku parkového y/sevem v rovině m2 45,95 19,20 882,24
4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 309,35 12,00 3 712,20

N 162306112
Vodorovné přemístění do 1000 m bez naložení výkopků
zemin schopných zúrodnění m3 30,94 111,00 3 434,34

N 167103101 Nakládání výkopků zemin schopných zúrodnění m3 30,94 31,4 971,516

N 162706111
Vodorovné přemýstění do 6000 m bez naložení škopků
zemin schopných zúrodněním m3 30,94 231 7147,14

N 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 30,94 149 ”7 4610,06
N 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 30,94 356,4 11027,02

CELKEM 1 Zemní práce 276 884,31

Cena celkem bez DPH...........  276.884,31 Kč
DPH 21%................................ 58.145,70 Kč
Cena celkem s DPH................ 335.030,01 Kč

Ve Žďáru nad Sázavou: 8. 8. 2017

Za zhotovitele: 

Za objednatele:

Strana 1 (celkem 1)AQUASYS spol. s.r.o.



Protokol o změně díla změnový list číslo: 6
stavba: MŠ Na Smetance 1/SOS, pobočka Vozová 2a/2507 - revitalizace zahrady 

včetně dopadových ploch a oprava podezdívky a plotu okolo areálu pobočky 
Vozová

Objekt: pozemek parc.č.2281/11, 2281,1, k. ú. Vinohrady

Objednatel: Městská část Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
Zhotovitel: AQUASYS spol. s.r.o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Projektant: Drobný Architects, s.r.o.. Děkanská 7/226, Praha 4, 140 00 

Změna:
Rozpočet /smlouva/ č. S180/2017/00S7/OIV z 4. 5. 2017

PO
PI

S 
ZM

ĚN
Y

Změnu vvvolal: Zhotovitel. TDL 
provozovatel MŠ
Pool's změnv:
Z důvodu znečištění písku při 
stavebních pracích při opravě 
pískoviště a absence položky v PD se 
přistoupilo k výměně certifikovaného 
písku.

Zoůsob oroiekčního zoracování: záois do SD
dokumentace skutečného 
provedení

C
EN

A

vliv změnv na nákladv stavbv:
vícepráce
ocenění změny předložil: zhotovitel ve formě
náklady na změnu vícepráce: 7.470,00 Kč méněpráce:
stavební náklady 7.470,00 Kč 0 Kč
projekční náklady 0 Kč 0 Kč
úprava smluvní ceny: ANO
Zvýšení 7.470,00 Kč bez DPH
snížení: Kč bez DPH
Celková cena: 7.470,00 Kč bez DPH
odsouhlasení nákladů na změnu: Datum Podpis

ČRAt

u.ni-

4?. K .'77

TE
R

M
ÍN

Y

Termín předání PD změny:

Termín realizace změny: 
červenec/srpen 2017

Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: Není

OO
S

Změna je smluvně zakotvena v: stavební práce projekční práce
č. S180/2017/0057/OIV

PŘ
ÍL

O
H

Y

Přílohy protokolu:
Soupis víceprací - ZL č. 6 - 
rekapitulace

Datum
8. 8. 2017



tfli 8í/.SH#íír.A tíA.;* ť K J A

Akce: MŠ Na Smetance 1/505, pobočka Vozová 2a/2507 - revitalizace zahrady
včetně dopadových ploch a oprava podezdívky a plotu okolo areálu poboč. Vozová

Stavba: Revitalizace dětského hřiště při MŠ Na Smetance

Objekt: 02 Revitalizace dětského hřiště při MŠ Na Smetance

Díl: 62 Úprava povrchů vnějších

REKAPITULACE ROZPOČTU ZL č. 6

VÍCEPRÁC
Položka číslo Číslo položky Název položky | IVU | množství | cena (Kč) / MJ| celkem (Kč)

Díl: 62 Úprava povrchů vnějších

N R
Výměna certifikovaného písku do pískoviště, včerně 
dopravy a úprav

m3 3,00 2 490,00 7 470,00

CELKEM 62 Úprava povrchů vnějších 7 470,00

Cena celkem bez DPH...........  7.470,00 Kč
DPH 21%................................ 1.568,70 Kč
Cena celkem s DPH................ 9.038,70 Kč

Ve Žďáru nad Sázavou: 8. 8. 2017

/
Za zhotovitele: 

AQUASYS spol. s.r.o. Strana 1 (celkem 1)


